
UCHWAŁA NR XXIX/28/2013
RADY MIEJSKIEJ W KOLUSZKACH

z dnia 25 marca 2013 r.

w sprawie uiszczenia składki członkowskiej na rzecz Stowarzyszenia Gmin Regionu Południowo - 
Zachodniego Mazowsza za rok 2013 

Na podstawie  art. 84 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 
142, poz.1591; z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 200, poz. 1688, 
Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. Nr 162, poz. 1568; z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz.1806; 
z 2008 r. Nr 180, poz. 1111; z 2009 r. Nr 223, poz. 1458, Nr 52, poz. 420, Nr 157, poz. 1241; z 2010 r. Nr 28, poz. 
142 i 146, Nr 106, poz. 675, Nr 40, poz. 230, Nr 106, poz. 675; z 2011 r. Nr 117, poz. 679, Nr 134, poz. 777, Nr 2,1 
poz. 113, Nr 217, poz. 1281, Nr 149, poz. 887; z 2012 r. poz. 567; z 2013 r. poz. 153) oraz § 20 pkt 1, § 23 pkt 
4 Statutu Stowarzyszenia z dnia 03 marca 2009 roku Rada Miejska w Koluszkach uchwala, co następuje: 

§ 1. Postanawia przekazać składkę członkowską w wysokości 1.164,50 zł (słownie: jeden tysiąc sto 
sześćdziesiąt cztery złote i pięćdziesiąt groszy) za rok 2013 na rzecz Stowarzyszenia Gmin Regionu Południowo - 
Zachodniego Mazowsza. 

§ 2. Składka zostanie przekazana bezpośrednio z budżetu Gminy Koluszki w roku 2013 z działu 750 rozdział 
75095 § 2900. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Koluszek. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Koluszkach 

Sławomir Sokołowski

Id: 12396C7B-7F7C-4E29-8CB6-6618983070E4. Podpisany Strona 1




